
Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    1

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    13/2014    05/03/2014            420.000,00          57-MANTOMAC COM. PECAS E SERVICOS LTDA.
              Objeto:  Aquisicao  de  01  (um)  Escavadeira  Hidraulica  para o incremento da Secretaria
              Municipal de Fomento Agropecuario atraves de repa
  Orgao                                                    Protocolo
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    15/2014    05/03/2014            175.000,00          78-CONCRETOS  CRUZEIRO IND E COM LTDA
              Objeto: Aquisicao de Tubos.
  Orgao                                                    Protocolo
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    15/2014    05/03/2014             13.920,00          2072-CAZARIN ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
              Objeto: Aquisicao de Tubos.
  Orgao                                                    Protocolo
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    15/2014    05/03/2014             62.576,00          2119-DELCIR BOESING
              Objeto: Aquisicao de Tubos.
  Orgao                                                    Protocolo
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    2

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    16/2014    06/03/2014             28.600,00          58-VICINI PNEUS LTDA
              Objeto: SERVICO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    16/2014    06/03/2014             41.292,00          103-RECAUCHUTADORA RODA LTDA.
              Objeto: SERVICO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    17/2014    06/03/2014             17.458,64          82-PAPELARIA DEMATICA LTDA.
              Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL PEDAGOGICO E MATERIAL DE EXPEDIENTE.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    17/2014    06/03/2014             12.153,80          1774-GRAFICA AMERICA LTDA-ME
              Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL PEDAGOGICO E MATERIAL DE EXPEDIENTE.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    3

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    18/2014    12/03/2014            174.620,00          86-JOACABA PNEUS LTDA
              Objeto: AQUISICAO DE CAMARA, PROTETOR DE ARO E PNEUS NOVOS.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    18/2014    12/03/2014              8.360,00          2022-MODELO PNEUS LTDA.
              Objeto: AQUISICAO DE CAMARA, PROTETOR DE ARO E PNEUS NOVOS.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    18/2014    12/03/2014             41.454,00          2041-J K PNEUS LTDA.
              Objeto: AQUISICAO DE CAMARA, PROTETOR DE ARO E PNEUS NOVOS.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    19/2014    17/03/2014            160.000,00          2431-P3 EVENTOS E ESPETACULOS LTDA
              Objeto:  Contratacao  de  empresa especializada na realizacao de um Rodeio Country e whows
              referente a Festividades Alusivas dos 52 anos
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    4

Modalidade:INEXIGIBILIDADE               Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    20/2014    18/03/2014              8.000,00          1925-ASSOCIACAO AMIGOS DA TRADICAO DE IBICARE
              Objeto: LOCACAO DE ESPACO FISICO CENTRO DE EVENTOS
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    20/2014    18/03/2014              8.000,00          1926-APP ESCOLA DE EDUC. BAS. IRMAO JOAQUIM
              Objeto: LOCACAO DE ESPACO FISICO CENTRO DE EVENTOS
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    20/2014    18/03/2014              8.000,00          1927-APP ESCOLA EDUC. BAS. MADRE LEONTINA
              Objeto: LOCACAO DE ESPACO FISICO CENTRO DE EVENTOS
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    20/2014    18/03/2014              8.000,00          1928-CLUBE DE MAES RENASCER PRO AMANHA
              Objeto: LOCACAO DE ESPACO FISICO CENTRO DE EVENTOS
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    20/2014    18/03/2014              8.000,00          1929-GRUPO DA TERCEIRA IDADE OS PIONEIROS
              Objeto: LOCACAO DE ESPACO FISICO CENTRO DE EVENTOS
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    5

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    21/2014    12/03/2014             40.000,00          1700-CLINICA IBS LTDA-ME
              Objeto:  CONTRATACAO  DE  SERVICOS  MEDICOS  PESSOA  JURIDICA NA ESPECIALIZACAO DE CLINICO
              GERAL.
  Orgao                                                    Protocolo
  901 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                                                                                                      



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    6

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    22/2014    19/03/2014                229,00          2380-GUTE SCHULE CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DA ARTE E CULTURA LTDA
              Objeto:  Contratacao de empresa Pessoa Juridica  para a prestacao de servicos de instrucao
              musical com suporte tecnico, com aulas de i
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    23/2014    24/03/2014                 50,00          2432-ERICA TOMAZI RIBEIRO
              Objeto:  Contratacao  de  psicopedagogo  e  fonoaudiologo para  manutencao da Escola Madre
              Leontina.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    7

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    24/2014    20/03/2014             69.350,00          421-COMAL COMERCIO MECANICA AUTO  LTDA.
              Objeto: AQUISICAO DE OLEO LUBRIFICANTE.
  Orgao                                                    Protocolo
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    8

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/03/2014  ate 31/03/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    25/2014    31/03/2014             99.400,00          2418-MANJATO TRATORES LTDA EPP
              Objeto:  Aquisicao  de  implementos agricolas para o incremento da Secretaria Municipal de
              Fomento Agropecuario atraves repasse da Uniao
  Orgao                                                    Protocolo
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    25/2014    31/03/2014             51.400,00          2433-INDUSTRIA AGRICULA CHIUMENTO LTDA
              Objeto:  Aquisicao  de  implementos agricolas para o incremento da Secretaria Municipal de
              Fomento Agropecuario atraves repasse da Uniao
  Orgao                                                    Protocolo
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

Total Homologacoes Impressas: 23

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h33min (3)


